conuenit inter eos quod manerium de Chippeham cum

pertinenciis et tercia pars manerii de'

pro parte sua et due partes illius manerii de Westona

una cum aliis*
|

t*-3

Datus est dies Lamberto de Muletona petenti et Abbati

S. Eadmundi per attomatum suimi tenenti de placito

audiendi eleccionem de aduocatione ecclesie^ de Brethenham

in octabis Omnium Sanctorum pro defectu militum quia
tantum Hugo Talemasch uenit cui etc. et Willehnus Esturmy,
Rannulfus de Baribus et Willielmus de Geraruilla atachi-

entur etc. post uenit Willielmus Esturmy et habet eundem

diem.

Dies datus est Roberto de Snones petenti et Abbati

S. Augustiai de Cantuaria tenenti de placito aduocacionis

ecclesie in crastino Martini prece parcium.

Preceptum fuit uicecomiti quod poneret coram iusticiariis suht.

etc. loquelam in comitatu inter Philippum de Crediho et

Milonem de Kinbrigia et Aliciam uxorem eius et Matillidem

de Benette petentes et Willelmum Sanum, tenentem de v.

uirgatis terre cum pertinenciis in Tuderle unde duellimi

^ Corr. Hawisia. * Another erasure ; the words
- Corr. uxoris. might perhaps be restored.
3 A deliberate and seemingly wan- ' to hear the election to be made fry

ton erasure. I think the erased words the four knights of ticehe recognitors
are Westona quod Matillis de Say for a xcrit of right of adrotcsoii,

tenet in dotem remaneat.
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uadiatum fuit inter eos in eodem comitatu et quod interim

fieri faceret recordum illius loquele in pleno comitatu

secundum quod deducta fuit inter eos et recordum illud

haberet coram iusticiariis per quatuor milites ex ipsis qui

recordo illi interfuerunt ad diem ilium uenerunt Willelmus

de Coleuilla, Herebertus de Froill', Adam de Portesera et

Henricus de Wudecota set non tulerunt recordum, set prece

parcium et domini Wintoniensis* ponitur loquela ilia in

respectum usque in crastinum Animarum idem dies est

datus partibus et quatuor militibus in banco et ad diem

ilium allocetur comitatui quod non tulerunt recordum sicut

ei preceptum fuit etc.

PLACITA APUD WESTMONASTERIUM A DIE
PASCHE IN XV. DIES ANNO REGNI R H.

TERCIO.

16. ^Burp^enses de Scardeburgo queruntur quod balliui uille
^'""''

de Eboraco iniuste capiunt ab eis tholomeum contra cartam

Regis Henrici quam habent et contra cartam domini Regis
Johannis que confirmat eis libertates quas Rex Henricus

pater suus eis concessit, scilicet quod habeant omnes con-

suetudines et libertates et quietancias easdem quas habent